
MODALIDADE DATA
LANÇAMENTO

DATA
ABERTURA

HORÁRIO OBJETO

Pregão Presencial 119/2013
Retificado

03/09/13
13/09/13

30/09/13 08:30 Aquisição  de  materiais  de  consumo  e  locação  de  equipamentos   para 
desenvolver  o  Projeto  Galera  Ecociente,  visando  conscientizar   sobre  a 
importância   da  preservação  do  Meio  Ambiente,  conforme Convênio 
FUNASA Nº 0244/2012.

Concorrência Pública 05/13 06/09/13 11/10/13 08:30 Alienação  de 55  (cinquenta  e  cinco)  Imóveis  Urbanos,  localizados  no 
município  de  Lucas  do  Rio  Verde  –  Parque  das  Américas,  Loteamento 
Cidade Velha( Horto Municipal, Loteamento Parque das Emas III e Bairro 
Cidade Nova, de propriedade do Município de Lucas do Rio Verde.

Pregão Eletrônico 01/2013 13/09/13 01/10/2013
Horário de Brasília

09:00 Contratação de empresa para o fornecimento de material permanente,  para 
uso nas unidades de saúde do município de Lucas do Rio Verde -  MT – 
Conforme  Repasse  do  Ministério  da  Saúde,  proposta  nº 
11386.056000/1120-2.

Pregão Eletrônico 02/2013 13/09/13 02/10/2013
Horário de Brasília

09:00 Registro de Preços para contratação de empresa para transporte rodoviário 
intermunicipal de pedra brita de Diamantino- MT  a Lucas do Rio Verde 
MT , Conforme Termo de Referência – Anexo I.

Pregão Eletrônico 03/2013 13/09/13 02/10/13
Horário de Brasília

15:00 Contratação de empresa fornecimento de conjunto de lixeiras de plástico para 
uso em diversos pontos do Município de Lucas do Rio Verde – MT. 

Pregão Eletrônico 04/2013 13/09/13 03/10/13
Horário de Brasília

09:00 Contratação  de  pessoa  jurídica  para  prestação  de  serviço  em recarga  de 
extintores  e  aquisição  de  novos  extintores  para  uso  das  secretarias  do 
Município de Lucas do Rio Verde- MT.

Pregão Eletrônico 05/2013 13/09/13 04/10/13
Horário de Brasília

09:00 Aquisição de material para uso no paisagismo  da Unidade Básica de Saúde – 
PSF XIII – localizado no Parque das Américas, município de Lucas do Rio 
Verde – MT


